treinamento dos servidores Patricia Gonçalves Almeida Tesch, Daniel Silva Magalhães,
Tatiana Lucena de Lima, Rocha, Sandra Crisanto Souto Maior e Freddy Brasileiro De Mello
no curso ATUALIZAÇÃO EM LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, a ser
realizado em 2024, na modalidade on-line, pelo valor total de R$ 3.803,75 (três mil,
oitocentos e três reais e setenta e cinco centavos).

2. Em obediência ao art. 72, parágrafo único, da Lei nº 14.133/2021, encaminhe-
se à Supervisão de Licitações e Disputas Eletrônicas para a devida publicação.

Recife, 13 de setembro de 2024

Assinado eletronicamente